
Montemonaco lì 01-07-19

   IL FUNZIONARIO
   Grilli Francesca

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  67   Del  01-07-19

Registro Generale 228

Oggetto: RIMBORSO  SPESE  MISSIONI  AMMINISTRATORI COMUNALI
ANNO 2018 E 2019

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 67 del 01-07-2019 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO RAGIONERIA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA le deliberazioni di G.M. n. 64/2018 e n. 61/2019 con le quali si
autorizzavano gli amministratori, il segretario comunale ed i dipendenti comunali a
compiere missioni per gli anni 2018 e 2019 nell'interesse del Comune;

ESAMINATA la specifica dell'indennità di missione presentata dal Sindaco uscente
Onorato Corbelli per l'importo totale di Euro 927,00 relativa al periodo 2018 e 2019 di cui
Euro 271,50 relativa a missioni connesse al sisma 2016 ed Euro 655,50 relativa a
missioni connesse alla ordinaria amministrazione dell’Ente;

VISTI i prospetti compilati dall’ interessato riguardante le singole attività svolte per il titolo
di cui sopra;

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione delle missioni svolte in ragione della
ordinaria amministrazione dell’Ente e di quelle connesse con il sisma 2016;

VISTO  il  D. Lgs.n.  267/2000;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità ;

D E T E R M I N A

1) DI LIQUIDARE al Sindaco uscente Onorato Corbelli l’importo di Euro 927,00 relativo
alle missioni svolte nel periodo 2018 e 2019 di cui Euro 271,50 relativa a missioni
connesse al sisma 2016 ed Euro 655,50 relativa a missioni connesse alla ordinaria
amministrazione dell’Ente;

3) DI IMPUTARE la spesa di Euro 655,50 al capitolo 24, denominato “Rimborso spese
missioni Amministratori Comunali” – gestione residui 2018 per l’importo di € 209,50 e
gestione competenza 2019 per Euro 446,00 ed imputare la spesa di Euro 271,50 al
capitolo 24/1 denomitato “Rimborso spese missioni Amministratori Comunali sisma 2016”
– gestione residui 2018 per Euro 91,80 e gestione competenza 2019 per Euro 179,70;

4) DI DARE ATTO che la presente determinazione diviene esecutiva dalla data di
apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, riportato in
calce al presente provvedimento, ai sensi del comma 4, dell'art.151, del Testo Unico delle
Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali, emanato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267 ;

5) DI DARE ATTO, altresì, che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti
e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi.

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 67 del 01-07-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 67 del 01-07-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

01-07-2019 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 Grilli Francesca

_______________________________________________________________

N. 456 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 25-07-2019.

Montemonaco, lì 25-07-2019

Il Funzionario Incaricato
-NERLA GIULIANA

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 67 del 01-07-2019 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


